segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00179 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 380/11  Convite nº 026/11

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº380/2011
(RESUMO)

Aos dezesseis dias mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
870/2011, tendo como objeto à contratação de empresa especializada para fornecimento
de Brinquedos para Doação a Crianças no período do Natal de 2011, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº
026/11 Contratada: COMERCIAL MONTE LIBANO LTDA, inscrita no CNPJ nº
13.617.246/0001-59, situada na Rua Monsenhor Tertuliano Carneiro, nº33, Feira de
Santana-Bahia, CEP: 44.002-296, neste ato representado por seu Representante Legal, o
Sr JOSÉ JORGE MAKHOUL, brasileiro, casado, comerciante, RG nº 01909101-00,
SSP/BA, CPF nº. 203.019.285-68, residente e domiciliado na Avenida Santo Antônio,
nº685, Capuchinhos, Feira de Santana-Bahia, R$ 33.950,00 (trinta e três mil
novecentos e cinquenta reais).
Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDAD
E

PROJETO/ATIVIDAD
E:

FONT
E

ELEMENTO DE DESPESA

Sec. Mun.
Assistência
Social

02.11.00 2.038 00 3390.32.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 16 de Dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

95610588C48DF63CE8B871E6BB4C0065